Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом
детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел./факс 435-07-45

ПРИКАЗ № S 'f  /Д

« (J:) » с ■'< 2 0 ^ ? о д а

(ГО внесении изменений в рабочие программы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от
13.03.2020 № 121 «О мерах по противодействию распространения в Санкт-
Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (с изменениями от
16.03.2020 № 123, от 18.03.2020 № 127, от 24.03.2020 № 156), в соответствии с
пунктом 2.1 постановления Правительства Санкт-Петербурга от 24.04.2004 № 225
«О Комитете по образованию»
1. Утвердить изменения в рабочие программы с 24.03.2020 для обеспечения

обучения с использованием дистанционных образовательных технологий и
электронного обучения для обучающихся ДДТ «Град чудес».

2. В рабочих программах внести следующие изменения:
• в формах организации добавить дистанционное и электронное обучение как

форму организации занятий;
• в условиях реализации включить список электронных ресурсов,

используемых при дистанционном или электронном обучении (группы
вконтакте, электронная почта, и т.д.)

• определить график проведения оценочных мероприятий и домашнего
задания.

3. Вести учет и осуществлять хранение результатов образовательного процесса
педагогам дополнительного образования в электронном и бумажном варианте.

директора

И.Ю.Черникова

4. Кццгроль за исполнением приказа возложить на зам
A cIра\;п|цев> А.И.

Директор ДДТ «Град чудес»

Исп.: Кравчук М.Н.
1 экз.: в дело 03.05